
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-10

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     LUBELSKIE

Gmina M. LUBLIN

Powiat M. LUBLIN

Ulica NAŁĘCZOWSKA Nr domu 24 Nr lokalu 

Miejscowość LUBLINIE Kod pocztowy 20-701 Poczta LUBLIN Nr telefonu 815337355

Nr faksu 815337355 E-mail fundacja@corinfantis.org Strona www www.corinfantis.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2007-10-07

2008-09-10

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 06029410100000 6. Numer KRS 0000290273

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Edyta Paradzińska V-ce Prezes Zarządu TAK

Aleksandra Lignar-Czyż Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Edward Malec Przewodniczący Rady 
Fundacji

TAK

Artur Piotrowski Członek Rady Fundacji TAK

Jan Pomorski Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA NA RZECZ DZIECI Z WADAMI SERCA "COR INFANTIS"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Fundacji jest:
1) Ochrona i promocja zdrowia osób z wadami i chorobami serca
2) Działanie na rzecz osób z wadami i chorobami serca i ich rodzin
3) Poprawa jakości życia osób z wadami i chorobami serca
4) Działania na rzecz osób dotkniętych niepełnosprawnością
5) Promocja i propagowanie aktywności fizycznej osób dotkniętych 
niepełnosprawnością, w tym szczególnie osób z wadami i chorobami serca  
(działalność edukacyjna; rekreacyjna i sportowa)
6) Działanie na rzecz aktywizacji społecznej i zawodowej osób dotkniętych 
niepełnosprawnością, w tym szczególnie  osób z wadami i chorobami serca

7) Poprawa jakości opieki zdrowotnej nad osobami z wadami serca i 
chorobami serca poprzez udzielanie organizacyjnego, merytorycznego, 
rzeczowego i finansowego wsparcia szpitalom i placówkom medycznych i 
innym podmiotom działającym  na rzecz osób chorych, 
niepełnosprawnych i zagrożonych wykluczeniem społecznym
8) Podejmowanie i wspieranie działań służących rozwojowi kardiologii i 
kardiochirurgii na rzecz osób z wadami i chorobami serca na każdym 
okresie ich życia, w  tym od poczęcia
9) Pomoc społeczna osobom z wadami i chorobami serca i ich rodzinom
10) Pomoc finansowa i rzeczowa
11) Podejmowanie i wspieranie działań służących rozwojowi nauk 
medycznych, interdyscyplinarnej opieki specjalistycznej na rzecz osób z 
wadami serca i chorobami serca , w tym osób z niepełnosprawnością
12) Współdziałanie z organami administracji państwowej i samorządowej, 
placówkami służby zdrowia, mediami oraz innymi organizacjami 
krajowymi i międzynarodowymi na działającymi na rzecz pomocy chorym 
dzieciom.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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Działalność statutowa była prowadzona  w formie nieodpłatnej i odpłatnej 
działalności pożytku publicznego , obejmowała działalność społecznie 
użyteczną prowadzona w sferze zadań publicznych określonych w ustawie 
z dn. 24 kwietnia 2003 o działalności pożytku publicznego.
Fundacja na Rzecz Dzieci z Wadami Serca „COR INFANTIS” z siedzibą w 
Lublinie podejmowała działania wynikające z jej zadań statutowych 
działając na podstawie obowiązującego prawa oraz obowiązującego 
statutu Fundacji. 
Fundacja realizuje swoje cele poprzez:
1) Organizowanie i finansowanie zabiegów medycznych, kuracji i zabiegów 
rehabilitacyjnych w placówkach polskich lub zagranicznych
2) Udzielanie pomocy finansowej i rzeczowej osobom z wadami i 
chorobami serca ( w tym refundacja lub dofinansowanie konsultacji, 
leków, materiałów medycznych, rehabilitacji, edukacji, wypoczynku i 
innych wydatków związanych z procesem leczenia dla podopiecznych i ich 
opiekunów)
3) Pomoc osobom z wadami i chorobami serca, w tym niepełnosprawnym 
w uzyskiwaniu leków i sprzętu rehabilitacyjnego oraz w dostępie do 
właściwego leczenia
4) Wsparcie procesu wdrażania współczesnych metod leczenia wad i 
chorób serca oraz współistniejących chorób
5) Współpracę z ośrodkami medycznymi i dydaktycznymi zajmującymi się 
diagnostyką i terapią wad i chorób serca, w tym prowadzącymi badania 
naukowe i kliniczne
6) Współdziałanie z jednostkami ochrony zdrowia w zakresie poprawy 
opieki medycznej nad osobami dotkniętymi niepełnosprawnością
7) Wszechstronną rehabilitację osób z wadami i chorobami serca , w tym 
osób niepełnosprawnych
8) Pomoc osobom z wadami i chorobami serca w wyborze ścieżki 
kształcenia, zawodu, wsparcie zatrudnienia dostosowanego do ich 
możliwości psychofizycznych, aktywizację zawodową, i przeciwdziałaniu 
wykluczeniu 
9) Pomoc osobom z wadami i chorobami serca  w organizowaniu 
odpowiedniego dla stanu ich zdrowia wypoczynku ( w tym: kolonie; obozy 
aktywizujące, lecznicze; rehabilitacyjne)
10) Współpracę z ośrodkami rekreacyjnymi i podmiotami prowadzącymi 
działalność rekreacyjną i sportową
11) Wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe budowy, remontów i 
modernizacji zakładów opieki zdrowotnej oraz innych obiektów służących 
poprawie zdrowia lub ratowaniu życia dzieci z wadami serca
12) Organizowanie i finansowanie wszelkich form edukacji, w tym 
konferencji, warsztatów, wykładów edukacyjnych, szkoleń, sympozjów i 
wszelkich innych wydatków z tym związanych 
13) Pozyskanie środków finansowych na działalność statutową.
14) Działalność wydawniczą
15) Podejmowanie wszelkich innych działań, niewymienionych wyżej, 
mających na celu poprawę jakości życia osób z wadami i chorobami serca, 
chorobami współistniejącymi i osób dotkniętych niepełnosprawnością

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

300

2

1.Fundacja pomaga finansowo dzieciom, dorosłym z wadami serca, a także rodzicom potrzebującym wsparcia: finansuje 
leczenie i rehabilitację nieobjęte refundacją z NFZ, w tym prywatne wizyty i konsultacje lekarskie, operacje, procedury 
medyczne, leczenie stomatologiczne, koszty lekarstw, szczepień, terapii rozwoju i rehabilitacji, finansuje koszty opieki nad 
Podopiecznym w trakcie hospitalizacji i rekonwalescencji, w szczególności posiłki, noclegi.
Fundacja kupuje i przekazuje lub wypożycza Podopiecznym sprzęt medyczny i rehabilitacyjny umożliwiający rehabilitację i 
diagnostykę w warunkach domowych oraz akcesoria i odczynniki potrzebne do używania tego sprzętu.
2. Fundacja  w roku 2024 udzielała wsparcia edukacyjnego w zakresie znajomości na temat wad, chorób serca, prowadzenia 
pacjenta,  wsparcia  psychologicznego  prowadzonego przez Specjalistów w swoich dziedzinach, finansowała organizację 
konferencji kardio-prenatalnej oraz udział w  Specjalistów w konferencji AATS.
3. Fundacja w ramach współpracy z Ośrodkami medycznymi zakupiła  dla Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki sprzęt 
medyczny wraz z wykonaniem remontu Oddziału Kardiochirurgicznego  w Łodzi.
4. W ramach zadań zlecanych fundacja realizowała dwa projekty finansowane przez Pfron, których celem jest  zwiększenie 
samodzielności osób niepełnosprawnych.  Celem projektu jest zwiększeni samodzielności osób z niepełnosprawnością poprzez 
budowanie i kształtowanie odpowiednich postaw oraz kompetencji i relacji społecznych zwiększających szanse na 
usamodzielnienie dzieci i młodzieży oraz młodych dorosłych z wadą serca (ang. Grown Up Congenital Heart, GUCH), w tym 
szczególnie w okresie wchodzenia w dorosłość oraz przygotowanie ich do samoopieki, budowanie i kształtowanie odpowiednich 
postaw oraz kompetencji i relacji społecznych zwiększających ich szanse na usamodzielnienie się, w tym szczególnie w okresie 
wchodzenia w dorosłość.
Fundacja prowadzi działania  w zakresie upowszechniania profilaktyki zdrowotnej, w tym w zakresie upowszechniania wiedzy z 
zakresu chorób serca u dzieci oraz wsparcia dziecka i jego rodziny w trakcie i po leczeniu. Fundacja skupia się na promocji i 
edukacji zdrowia.  Fundacja rozpowszechnia informacje na temat swojej działalności  na stronie  www. corinfantis.org , 
facebook,  propaguje wiedzę na temat wad i chorób serca –dystrybuując odpłatnie książkę dedykowaną rodzicom, lekarzom, 
pielęgniarzom, studentom pt  „Moje dziecko ma wadę serca „. W książce znalazły się najbardziej aktualne i kompleksowe 
informacje na temat wad serca u dzieci. Szczegółowo omówiono metody diagnostyczne wykorzystywane zarówno w okresie 
prenatalnym jak i po narodzinach dziecka. W sposób niezwykle przystępny opisano wady i choroby serca u dzieci, oraz metody 
ich leczenia z uwzględnieniem stosowanych technik chirurgicznych. Przedstawiono poza tym powikłania wad serca oraz 
możliwości ich terapii. Dużą uwagę poświęcono wskazówkom praktycznym, które mogą okazać się niezwykle pomocne w 
codziennej opiece nad dzieckiem z wadą serca. Znalazły się tu cenne porady dotyczące zarówno opieki nad niemowlęciem  i 
małym dzieckiem, jak i uwagi dotyczące nastolatków i młodych dorosłych z wadą serca. Największy poziom merytoryczny, dzięki 
współpracy z wybitnymi specjalistami czyni tę książkę prawdziwą skarbnicą wiedzy. Jednocześnie doświadczenie, jakim dzielą się 
rodzice chorych dzieci nadaje tej publikacji unikatowy charakter – w jednym miejscu spotyka się wiedza i doświadczenie 
najlepszych specjalistów którzy leczą dzieci z wadami serca  i opiekunów tych dzieci, którzy każdego dnia podejmują ogromne 
wyzwanie.  Książka przeznaczona jest przede wszystkim dla świadomych rodziców, którzy chcą dowiedzieć się więcej o chorobie 
swojego dziecka a także i dla osób, które każdego dnia sprawują opiekę nad małymi pacjentami z chorobami układu krążenia. 
Koszty wydania książki Fundacja Mam serce i Fundacja Cor Infantis,  poniosły proporcjonalnie, sprzedażą i dystrybucją zajmuje 
się Fundacja na rzecz dzieci z wadami serca Cor Infantis w ramach odpłatnej działalności statutowej. 
W ramach realizacji działań statutowych  ramach realizowanego  zadania zlecanego przez Pfron Fundacja wydała poradnik 
Droga do przejścia- poradnik dla wchodzących w dorosłość z wrodzonymi wadami serca ich rodziców i lekarzy.
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3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

Jedną z głównych form prowadzenia działalności 
pożytku publicznego było organizowanie i i 
finansowanie zabiegów medycznych; konsultacji, 
zabiegów rehabilitacyjnych, finansowanie 
sprzętu medycznego dla Podopiecznych, 
lekarstw, szczepień,  materiałów i wyrobów  
medycznych, sprzętu medycznego pasków do 
pomiaru INR, zakwaterowania, posiłków 
Opiekunów w trakcie pobytu Dziecka w szpitalu, 
udział w konferencjach łączny koszt 1 627 456, 
34 zł.
 Dodatkową formą wsparcia w zakresie ochrony 
zdrowia był zakup sprzętu medycznego i 
materiałów medycznych  i urządzeń 
wykorzystywanych w trakcie procedur na 
Oddziale Kardiochirurgii wraz z remontem  dla  
ICZMP w Łodzi w formie umów na kwotę 918 
843,83 zł.

56.22.Z 973 224,19 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 4 983 677,19 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 2 554 811,19 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 926,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 1 273 663,08 zł

e) pozostałe przychody 1 154 276,92 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w 
tym działalność lecznicza w 
rozumieniu ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 
618, 788 i 905)

Fundacja skupia się na promocji i edukacji 
zdrowia. Fundacja rozpowszechnia 
informacje na temat swojej działalności na 
stronie www. corinfantis.org , facebook, 
propaguje wiedzę na temat wad i chorób 
serca –dystrybuując odpłatnie książkę 
dedykowaną rodzicom, lekarzom, 
pielęgniarzom, studentom pt „Moje dziecko 
ma wadę serca „. W książce znalazły się 
najbardziej aktualne i kompleksowe 
informacje na temat wad serca u dzieci. 
Szczegółowo omówiono metody 
diagnostyczne wykorzystywane zarówno w 
okresie prenatalnym jak i po narodzinach 
dziecka. W sposób niezwykle przystępny 
opisano wady i choroby serca u dzieci, oraz 
metody ich leczenia z uwzględnieniem 
stosowanych technik chirurgicznych. 
Przedstawiono poza tym powikłania wad 
serca oraz możliwości ich terapii. Dużą 
uwagę poświęcono wskazówkom 
praktycznym, które mogą okazać się 
niezwykle pomocne w codziennej opiece 
nad dzieckiem z wadą serc

47.74.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-07-10 6



1 983 058,30 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 1 153 994,80 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 572 961,01 zł

2.4. Z innych źródeł 1 273 663,08 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 6 697 973,37 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 1 166 444,01 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1 Ochrona i promocja zdrowia 973 224,19 zł

2 Koszty administracyjne 193 219,82 zł

1 Koszty usług medycznych; szczepień;  lekarstw, materiałów medycznych; rehabilitacji 781 671,52 zł

2 Zakup sprzętu medycznego; rehabilitacyjnego 90 743,03 zł

3 Koszt pobytu w Szpitalu wraz z posiłkami 34 691,20 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

1 153 994,80 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

303 071,50 zł

269 889,51 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-07-10 7



5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 933 354,85 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 787,74 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 3 922 904,75 zł 1 166 444,01 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 621 456,34 zł 973 224,19 zł

138,26 zł 0,00 zł

0,00 zł

65 620,19 zł

193 219,82 zł

2 042 470,14 zł 0,00 zł

193 219,82 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 4 460,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

4 460,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

1 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

1,00 etatów

40 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

10 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

10 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 471 502,44 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

471 502,44 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

6 033,75 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

5 950,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

74 160,00 zł

74 160,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 397 342,44 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 471 502,44 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

6 180,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Wysokość wynagrodzeń z tytułu umów cywilnoprawnych 
wiąże się z realizacją zadań zlecanych w ramach  
realizowanych projektów Pfron.

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

5 950,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Niezależne serce: 
rehabilitacja i aktywizacja 
społeczna osób z 
wrodzonymi wadami serca.

Celem projektu jest zwiększeni 
samodzielności osób               z 
niepełnosprawnością poprzez 
budowanie i kształtowanie 
odpowiednich postaw oraz 
kompetencji i relacji 
społecznych zwiększających 
szanse na usamodzielnienie 
dzieci            i młodzieży oraz 
młodych dorosłych z wadą serca 
(ang. Grown Up Congenital 
Heart, GUCH), w tym 
szczególnie w okresie 
wchodzenia w dorosłość oraz 
przygotowanie ich do 
samoopieki.

Państwowy Fundusz na rzecz Osób 
Niepełnosprawnych

103 380,00 zł

2 Niezależne serca mogą 
więcej! Wsparcie 
samodzielności osób z 
wrodzonymi wadami serca.

Celem projektu jest zwiększanie 
samodzielności i niezależności 
osób z niepełnosprawnością 
związaną z posiadaną, często 
bardzo złożoną wrodzoną wadą 
serca poprzez nabywanie przez 
nie określonych umiejętności 
oraz budowanie i kształtowanie
odpowiednich postaw oraz 
kompetencji i relacji 
społecznych zwiększających ich 
szanse na usamodzielnienie się, 
w tym szczególnie w okresie 
wchodzenia w dorosłość.

Państwowy Fundusz na rzecz osób 
niepełnosprawnych

1 050 614,80 zł
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4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Edyta Paradzińska Vce Prezes 
Zarządu Data wypełnienia sprawozdania 2025-07-10
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